PORTARIA Nº 368/REITORIA/2024

Homologa a relação dos candidatos classificados ao
processo de seleção discente do Programa de
Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Ambientais, em
nível de Doutorado e dá outras providências.

O Reitor da Universidade Comunitária da Região de Chapecó (Unochapecó), Prof. Claudio Alcides

Jacoski, em conjunto com a Pró-Reitora de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Comunitária

da Região de Chapecó (Unochapecó), Prof.ª Andréa de Almeida Leite Marocco, no uso das suas

atribuições estatutárias e considerando comunicação recebida da Divisão de Pós-Graduação Stricto

Sensu;

RESOLVEM:

Art. 1º Homologar a relação dos candidatos classificados ao processo de seleção discente do

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Ambientais, em nível de Doutorado, conforme

Edital no. 027/Reitoria/2024:

Classificação Nome do(a) candidato(a)
1º Sheila Ali

2º Cristiane Maria Loebens

3º Denise Kunz

4º Débora Carneiro Leite

Art. 2º Determinar que os candidatos classificados deverão comparecer no período de 01 a 14 de
agosto de 2024, em dias úteis, no horário das 8h às 21h, na Central de Relacionamento, localizada no

Bloco A1 da Unochapecó, Campus de Chapecó, para realizarem suas matrículas, atendendo ao item
10 do Edital no027/Reitoria/2024.

Art. 3º Informar que, em caso de dúvida, o candidato poderá solicitar informações sobre as etapas do

processo seletivo por meio do e-mail: ppgca@unochapeco.edu.br

Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se. Chapecó (SC), 16 de julho de 2024.

mailto:ppge@unochapeco.edu.br

		2024-07-16T18:09:48-0300

		2024-07-16T18:18:57-0300